Karta katalogowa
NRF0016A00
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
NRF0016A00
tehalit.office Nośnik urządzeń w systemie 45mm (8M
45x45mm)
Funkcje
Zabezpieczenie przed przepięciem nie
Konfiguracja
Obróbka antybakteryjna nie
Połączenia
Z gniazdem ładowania USB nie
Charakterystyka elektryczna
Napięcie znamionowe 250 V
Typ napięcia zasilającego AC
Prąd
Prąd znamionowy In 16 A
Materiał
Kolor aluminium
Materiał aluminium
Grupa materiałowa aluminium
Wymiary
Wysokość produktu 56,5 mm
Długość 400 mm
Szerokość produktu 54 mm
Instalacja / Montaż
Montaż podtynkowy
Wyposażenie
Liczba przewodów połączeniowych maks. 2
Możliwość rozszerzenia nie
Karta katalogowa
NRF0016A00
2 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
Zastosowanie
Składane nie
Norma
Dyrektywa europejska RoHs zgodny
Bezpieczeństwo
Stopień ochrony IP20
Bezhalogenowy tak
Odporność na porażenia IK07
Warunki użytkowania
Temperatura robocza 0...25 °C